Data de assinatura do Contrato: 02 de janeiro de 2025. 

Objeto: Locação de 01 (um) Imóvel para funcionamento do Centro de Abastecimento Farmacêutico – 

CAF, no município de Itapiranga/AM. 

Valor mensal: R$ 2.000,00 (dois mil reais). 

Valor Total: R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais). 

Prazo de vigência: 12 (doze) meses, ou seja, de 02/01/2025 a 31/12/2025, contados a partir da data de 

assinatura do contrato. 

Dotação orçamentária: 

02.07.01 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 

10.122.0011.2027.0000 – Manutenção da Secretaria Municipal de Saúde